

Årsredovisning
för
Stockholm Open Media & Marketing AB
559361-7623

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Hult, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Open Media & Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Stockholm Open Media & Marketing AB ("SOMM" eller "Bolaget") utvecklar och driver idrottsevenemang inom tennissporten med därmed förenlig verksamhet. I enlighet med samarbetsavtal med Stockholm Open AB ("SOAB") har SOMM ansvaret att arrangera ATP-tävlingen BNP Paribas Nordic Open under åren 2022-2028. Avsikten är att SOAB efter avtalsperioden ska kunna överta driften av tävlingen.

SOMM är ett helägt dotterbolag till Kungl. Lawn Tennis Klubben, org.nr. 802002-0031.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober 2025 genomfördes i Stockholm Open Media och Marketing AB:s regi årets upplaga av ATP-tävlingen BNP Paribas Nordic Open; den 56:e i ordningen. Arrangemanget blev åter mycket uppskattat och startfältet var starkare och bredare än på många år. Tävlingen vanns av den norska toppspelaren Casper Ruud.

På intäktssidan ökade både sponsor- och biljettintäkterna och prissättningen av biljetterna fortsatte att utvecklas till att bli mer dynamisk. Även intäkterna från ATP avseende internationella TV-rättigheter och data till spelbolag ökade.

SVT var nationell TV-partner och tittarintresset var stort vilket även visade sig i det stora antalet åskådare som upplevde tävlingen på plats i Kungl. Tennishallen.

Valutakurserna var under året volatila och påverkade resultatet negativt men det viktiga arbetet med kostnadskontroll var i fokus och tillsammans med de ökade intäkterna redovisar bolaget ett stabilt positivt resultat.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023/24	2022/23
		(8 mån)		(16 mån)
Nettoomsättning	45 626	42 175	37 406	32 963
Resultat efter finansiella poster	5 167	6 001	-5 209	-4 272
Soliditet (%)	45,8	74,1	3,4	8,0
Balansomslutning	32 773	14 054	12 317	5 365
Antal anställda	2	1	2	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	2 749 500	1 419 114	6 001 331	10 419 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 001 331	-6 001 331	0
Årets resultat				4 044 820	4 044 820
Belopp vid årets utgång	250 000	2 749 500	7 420 445	4 044 820	14 464 765

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 2025-12-31 till 3 300 000 kr (3 300 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 749 500
balanserad vinst	7 420 445
årets vinst	4 044 820
	14 214 765
disponeras så att i ny räkning överföres	14 214 765
	14 214 765

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		45 626 120	42 175 283
Övriga rörelseintäkter	2	93 934	27 280
		45 720 054	42 202 563
Rörelsens kostnader			
Projektkostnader		-32 739 906	-30 888 301
Övriga externa kostnader		-3 665 784	-3 519 037
Personalkostnader	3	-3 037 830	-1 526 022
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 272	-26 180
Övriga rörelsekostnader	4	-273 040	-236 692
		-39 755 832	-36 196 232
Rörelseresultat		5 964 222	6 006 331
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	35 777	10 980
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-832 654	-15 980
		-796 877	-5 000
Resultat efter finansiella poster		5 167 345	6 001 331
Bokslutsdispositioner	7	-690 000	0
Resultat före skatt		4 477 345	6 001 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-432 525	0
Årets resultat		4 044 820	6 001 331

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	108 000	147 272
		108 000	147 272
Summa anläggningstillgångar		108 000	147 272
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 332 393	1 837 262
Aktuella skattefordringar		0	92 980
Övriga fordringar		503 111	1 154 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 479 042	1 844 402
Summa kortfristiga fordringar		14 314 546	4 928 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 350 399	8 978 066
Summa Kassa och bank		18 350 399	8 978 066
Summa omsättningstillgångar		32 664 945	13 906 749
SUMMA TILLGÅNGAR		32 772 945	14 054 021

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 749 500	2 749 500
Balanserad vinst eller förlust		7 420 445	1 419 114
Årets resultat		4 044 820	6 001 331
Summa fritt eget kapital		14 214 765	10 169 945
Summa eget kapital		14 464 765	10 419 945
Obeskattade reserver	10	690 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 241 424	621 052
Skulder till koncernföretag		1 552 192	1 536 000
Aktuella skatteskulder		355 822	0
Övriga skulder		381 892	138 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	12 086 850	1 338 538
Summa kortfristiga skulder		17 618 180	3 634 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 772 945	14 054 021

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Projektkostnader

Som projektkostnad redovisas kostnader som är direkt hänförliga till turneringen. Administrativa kostnader redovisas som övriga externa kostnader.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Valutakursvinster på kortfristiga fordringar och skulder	93 934	25 624
Övriga intäkter	0	1 656
	93 934	27 280

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Valutakursförluster på kortfristiga fordringar och skulder	273 040	236 692
	273 040	236 692

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Övriga ränteintäkter	35 777	10 980
	35 777	10 980

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Övriga räntekostnader	23 012	1 072
Kursdifferenser	809 642	14 908
	832 654	15 980

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Avsättning till periodiseringsfonder	690 000	0
	690 000	0

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 359	196 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 359	196 359
Ingående avskrivningar	-49 087	-22 907
Årets avskrivningar	-39 272	-26 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 359	-49 087
Utgående redovisat värde	108 000	147 272

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	25 225	150 568
Upplupna intäkter	1 453 817	1 693 834
	1 479 042	1 844 402

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2025	690 000	0
	690 000	0

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	325 500	60 000
Sociala avgifter upplupna löner	102 272	18 852
Semesterlöneskuld	42 453	33 952
Sociala avgifter semesterlöneskuld	13 339	10 668
Övriga upplupna kostnader	701 786	1 215 066
Förutbetalda intäkter	10 901 500	0
	12 086 850	1 338 538

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och inga eventalförpliktelser.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommunicerades det att tävlingen har fått en ny titelsponsor och byter namn till Bybit Stockholm Open.

Årsredovisningens innehåll fastställdes 2026-03-04

Stockholm

Stefan Dahlbo
Stefan Dahlbo
Ordförande
2026-03-11

Peder Dinkelspiel
Peder Dinkelspiel
Ledamot
2026-03-12

Robert Schelin
Robert Schelin
Ledamot
2026-03-11

Ulrika Saxon von Essen
Ulrika Saxon von Essen
Ledamot
2026-03-11

Rasmus Hult
Rasmus Hult
Verkställande direktör
2026-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Ernst & Young Aktiebolag

Charlotte Holmstrand
Charlotte Holmstrand
Revisor


